JIEINAPTAMEHT
HEHOBOI'O Y TAPU®HOI'O PEIVJIMPOBAHUS
CAMAPCKOM OBJIACTHI

oT 2\/‘9 Q/QQVOQVO No 2‘;@”

O6 yTBep)XIEeHUH WHIUNKATHBHOIO [IPEIEIBHOTO YPOBHS [EHBI Ha TEIIOBYIO
SHEprIo (MOIHOCTE) B IEHOBOH 30HE TEIIOCHAGKEHNS B MyHUIIAIIAIBHOM
obpazoBanmy «roponckoi okpyr Camapa» Camapckoii obnactu Ha 2020 roz

B coorBerctBin ¢ ®emepambHbIM 3akoHoM oT 27.07.2010 Ne 190-@3
«O TemocHab)eHnny», TocranoBneHuaME [Ipaputenscrsa Poccniickoit Penepaliin
or 22.102012 Ne 1075 «O 1eHooGpaszoBanuui B chepe TeNnocHaOKEHHUs,
or 15.12.2017 Ne 1562 «OO6 omnpeneneHUU B IEHOBBIX 30HAX TEIUIOCHAOKEHHI
TIpefeNbHOTO YPOBHS IE€HBl HA TEIUIOBYIO SHEPTHI0 (MOIIHOCTB), BKIIFOYAs
WHIEKCALMIO IIPEIeTBHOr0 YPOBHS IIEHBl HA TEIUIOBYIO SHEPTHIO (MOIIHOCTB),
W TEXHUKO-SKOHOMMHYECKHX IapaMeTpOB paboThl KOTCIBHBIX M TEIUIOBBIX CETEH,
UCIIONB3YEeMBIX JUIS pacueTa HpelelbHOrO YypOBHS LEHBI Ha TEIUIOBYIO SHEPIHIO
(MOIIIHOCTR)», — pacmopsbkeHueM  IIpaBuTenscTBa  PoCCHHCKOH Denepaiuu
or 09.06.2020 Ne 1518-p «O6 OTHeCeHWH MyHHLHIIAIBHOIO OOpPa3sOBaHMA
ropozckoit okpyr Camapa Camapckoif 061acTH K LIEHOBOH 30He TEIUIOCHA0XKEHH,
nocranoBienneM IIpaButensctBa Camapckoit obmactm or 10.10.2018 Ne 582
«O6 yrBepxzeruH IloNOKeHWsS O [ellapTaMeHTe IIEHOBOTO K TapH(HOTo
perymuposanus CamMapcKoil 00IacTh», ¢ YUeTOM 3aKITFOUEHIs KCIICPTHOH IPYTITIEL,
PYKOBOJCTBYSICH TIPOTOKOJIOM 3acelaHusi KOJUISTWH JemapTaMeHTa ICHOBOTO

u TapubHoro perymuposanms Camapckoif obmactm ot 29.09.2020 Ne 38-K,



ITPHKA3BIBAIO:

1.  YTBepauTh HHAWKATHUBHBIN IIpeNeIbHBIA YPOBEHD LIEHEI Ha TEIIJIOBYIO
SHeprur0 (MOIIHOCTH) B I[IEHOBOM 30HE TEINIOCHAOXKEHHS B MYyHHIHUIAILHOM
o6pazoBanuu «ropoackoi okpyr Camapa» Camapckol 061IaCcTH 10 KaXI0H CUCTEME
TeruiocHa0)enus Ha 2020 roa coriacHO IMIPUIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY IIPHKA3y.

2. KoHTposmp  BBIONHEHMsS  HACTOSAINEr0  IIpHKasa  BO3JIOXKUTH
Ha TIEPBOTO 3aMECTUTENs pPYKOBOAMTENA JerapTaMeHTa — pPyKOBOIUTEILA
yIpaBJIeHHS PETYIMPOBAHHS KOMMYHaNbHOW HHOPACTPYKTYPh! M Ta30CHA0KEHMUS
JerapTaMeHTa LEHOBOro ¥ TapubHoro perynupoBanus Camapckoii 0061acTu
(MoxmmuHa).

3.  Omny6inWkoBaTh HACTOAINMI IIpUKa3 B  CPEJACTBaX MAacCOBOH
HHOOPMAIINY.

4. HacTosmmii IpuKa3 BCTYIAaeT B CHIy IOCIE €ro OQUIMAIbHOTO

oIy OJINKOBaHMS.

BpHO pyKOBOIUTENS { (/%/ i

JleriapTaMeHTa N A.A TapmnHa



I[MPUIJIOXEHUE
K [IPHKa3y JerapTaMeHTa [EHOBOTO
U Tapr(QHOTO peryIupOBaHUL
Camapckotii obnacTu

oT 2/%@‘8 QA/QCZ)-D Ne wL/

VHAWKaTHBHLIN [IpeeIbHBIM YPOBEHb [IEHB! Ha TEIIOBYIO SHEPIHIO (MOIIHOCTS) B
[IEHOBO}! 30He TeIUIOCHAOKEHN B MYHHUIIUITATEHOM 00pa30BaHUH «TOPOJICKOM OKPYT
Camapa» CaMapckol o61acTi o Kaxao# cucreMe TemnocHabxenns Ha 2020 rox

WNuaukaTrBHBIA
IpeAeIbHbIA YPOBEHD
I[€HEI Ha TEIUIOBYIO
N HanmeHnoBaHuE eAUHONU H SHEPTHIO (MOITHOCTE)
., OMEp CHCTEMBI
o/ IeHHOCHa6>KaIOIEeH G C MOMEHTa BCTYIICHHUSA B
OpraHu3aluu CHITY HACTOSIIETO
mpukasa mo 31.12.2020
py6./T'kan | py6./I'kan
(6es HAC) | (c HAC)
AXUHOHEPHOE 00IIECTBO
1 «[IpenmpusTre TEIIOBBIX 1,2,3,4,5 1745,82 2094,98
ceTeiny
6,7,9,10,11, 13,12, 15,16, 17,
20, 25, 26, 28, 29, 30, 34, 35, 38,
30, 40, 41, 42, 44 45, 46, 48,51, | 114382 | 209498
52,53, 54, 55,61,69,70,71, 83
8 1746,01 2095,21
14 1747,62 2097,14
18 1747,60 2097,12
19 1747,38 2096,86
21 1747,78 2097,34
22,50 1747,20 2096,64
23 1747,58 2097,10
MIT ropoicKoro oKpyra 24 1746,59 2095,91
2 Camapa «HmxeHepHas 27 1747,63 2097,16
ciryx6ay 31 3357,30 4028,76
32 3706,68 444802
33 3693,08 4431,70
36 369234 4430,81
37 1692,06 2030,47
43 1747,74 2097,29
47,49 1745,90 2095,08
56 1746,43 2095,72
57 1743,95 2092,74
58 1747,25 2096,70
59, 60, 62 1747,77 2097,32
76 1747,40 2096,88
102 1746,86 2096,23
AXIMOHEpHOE 00IIECTBO
3 «Apxorux CM3» 63 1745,82 2094,98




AxitoHepHOe 00IIEeCTBO
«T"a3rpom TeruIosHepro
TomeaTra»

65,66,67

1745,82

2094,98

80

1746,65

2095,98

64

1747,01

2096,41

O06nrecTBO C
OTPaHWYECHHONU
OTBETCTBEHHOCTBIO
«HE®TEI'A3»

68

1745,82

2094,98

AKnroHEpHOE 00IIECTBO
«PakeTHO-KOCMUYECKUH
nernTp «IIporpeccy

72,73

1745,90

2095,08

Quaal akquOHEPHOTO
obmrecTBa «PeMOHTHO —
SKCILTYaTALMOHHO®
ympasienne» «Camapckuii»

74

1745,82

2094,98

AKmmoHepHOe 00IIECTBO
«CamapanedTrerazy

75

1745,82

2094,98

locynapcteenHOE

OIOMKETHOE YUPEKICHUE

Camapckoit obnactu
«Camapckuit 061acTHOMH

TEPOHTOJNIOTMYECKUN [EHTP
(moM-uHTEpHAT U
IpecTapeibix I
HHBAJIHIOB)»

77

1745,90

2095,08

10

T'ocymapcTBenHOE
O10/DKETHOE YUPEKICHUE
3PaBOOXPaHEHUS
«Camapcxuit obracTHOR
KIMHUYECKUH
HapKOJIOTHYECKUHT
JIACTIAHCED »

78

1746,21

2095,45

11

3aKkppITOE aKITUOHEPHOE
obmectBo «Camapckuii
3aBoy Hedremary

79

1745,82

2094,98

12

Camapckuit
TEPPUTOPHUATBHEIN YIaCTOK
Kyi#iOpmerckoit nupexkmuu
IO TEIUTOBO0CHA0XKEHHUIO-

CTPYKTYpPHOTO
TOIpa3 AeTICHAS
HenTpanpHoit mupeKkmn
IO TETUIOBOJI0CHAOKEHHUTO-
dbumana OAO «PX]I»

81

1746,69

2096,03

105

1747,10

2096,52

13

denepanpHOE
roCyAapCTBEHHOE
Ka3eHHOE YUYPEXKICHUE
«CaHaTOPHO-KYpPOPTHBIN
KOMILIEKC

«IIpuBoIDKCKUI»
MUHHCTEPCTBA OOOPOHBL
Poccuiickoit @enepanun

82

1745,82

2094,98




14

O6mrectrO C
OTPaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTEIO
«["a3mpom Tpancras
Camapay

84

1744,80

2093,76

85

1747,16

2096,59

15

ObmectBo ¢
OTpaHUYIEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «3aBOJ]
pUOOPHEIX
HOJIITAITHUKOBY

86

1745,82

2094,98

16

Ob1mecTBO ¢ OrpaHMYEHHON
OTBETCTBEHHOCTEIO «3U1M-
OHepro»

87

1745,82

2094,98

17

ObmiecTBo ¢
OrpaHUdeHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO
«Camapckas
TemnosnepreTudeckast
Komnanusy

88

1747,23

2096,68

18

O6miecTBO ¢ OrpaHHYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
«CamPOK-DOxcmryaranms»

89

1745,82

2094,98

19

ObmecTtBo €
OT'PaHMIEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
«lomunra-Ientp-Cy

90,91,92,94,95

1697,98

2037,58

93

1698,27

2037,92

20

O6mecTBO ¢
OrpaHUIECHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
«ABUACITELIMOHTAX »

96,97,98

1745,82

2094,98

21

O61IIecTBO ¢
OTpaHHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
«QHEepropecype»

99

1745,90

2095,08

100

1745,82

2094,98

22

ITy6nmuarHOe akuuoHEepHOE
obmecTBo «3aBoj KIMEHHT
A .M. Tapacosan

101

1745,82

2094,98

23

ITy6mudamoe axiposepHOE
obmectBo «CamapCkuii
3aBon «OKpan»

103

1745,82

2094,98

24

QenepanpHoe Kazernoe
YupexneHue
«IIpuBoOKCKOE OKPYIKHOE
YIpaBICHUE MaTepHATHHO-
TEXHUYECKOTO CHAOXEHHT
MpuHucrepcTBa
BHYTPEHHHUX JEI
Poccutickoit deneparimm»

104

1746,43

2095,72

* HauMenoBanve enuHOH TEIIOCHAOXKAIOMIEH OPTraHH3aHH YKAa3HIBAETCS CIPABOYHO




